
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.67.2025 
BURMISTRZA ORNETY 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.),  § 13 ust. 2 i 3 Uchwały                                            Nr BRM.0007.89.2024  Rady 
Miejskiej w Ornecie z dnia 18 grudnia  2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orneta na 2025 r., 

Burmistrz Ornety zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  97.376.504,96 zł,    zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1  Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  99.884.499,57 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych zadań zleconych z zakresu administracji  rządowej 
przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Ornety 
 
 

Katarzyna Lasocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE632FA-0E0D-432D-93BF-5DD6CB656135. Uchwalony Strona 1



Dochody budżetowe

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.67.2025 Burmistrza Ornety z dnia 5 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 846 942,53 7 500,00 854 442,53

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 341,00 7 500,00 23 841,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 7 500,00 7 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

120 877,00 3 400,00 124 277,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 118 534,00 3 400,00 121 934,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

118 534,00 3 400,00 121 934,00

855 Rodzina 7 595 550,60 50,00 7 595 600,60

85503 Karta Dużej Rodziny 716,00 50,00 766,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

331,00 50,00 381,00

Razem: 97 365 554,96 10 950,00 97 376 504,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE632FA-0E0D-432D-93BF-5DD6CB656135. Uchwalony Strona 1



Wydatki budżetowe

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.67.2025 Burmistrza Ornety z dnia 5.06.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 647 002,98 0,00 16 647 002,98

60016 Drogi publiczne gminne 14 274 310,98 0,00 14 274 310,98

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

60 000,00 -49 000,00 11 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

204 023,00 49 000,00 253 023,00

750 Administracja publiczna 9 028 413,36 7 500,00 9 035 913,36

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 562 400,00 7 500,00 569 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00 -30 000,00 36 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -1 000,00 69 000,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00 1 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 37 500,00 317 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

120 877,00 3 400,00 124 277,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 118 534,00 3 400,00 121 934,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 350,00 3 400,00 73 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 922,00 326,91 6 248,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 851,00 -205,88 645,12

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 811,00 2 099,00 36 910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 541,00 -358,89 3 182,11

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 832,69 167,31

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -28,45 571,55

852 Pomoc społeczna 11 167 934,29 0,00 11 167 934,29

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 300,00 1 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -300,00 1 200,00

855 Rodzina 8 300 300,60 50,00 8 300 350,60

85503 Karta Dużej Rodziny 331,00 50,00 381,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331,00 50,00 381,00

Razem: 99 873 549,57 10 950,00 99 884 499,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE632FA-0E0D-432D-93BF-5DD6CB656135. Uchwalony Strona 1



Załącznik  Nr 3

do Zarzadzenia Nr RO.0050.67.2025   

Burmistrza Ornety

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia społeczne

        

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 901 525,30          901 525,30            901 525,30             10 400,00       1 905,27       

01095 901 525,30          901 525,30            901 525,30             10 400,00        1 905,27        

2010 901 525,30          

4010 10 400,00              10 400,00               10 400,00        

4110 1 760,72               1 760,72                 1 760,72        

4120 144,55                  144,55                    144,55          

4210 3 371,70               3 371,70                 

4300 2 000,00               2 000,00                 

4430 883 848,33            883 848,33             

600 410 000,00          410 000,00            410 000,00             -                   -                 

60003 400 000,00          400 000,00            400 000,00             

2330 400 000,00          

4300 400 000,00            400 000,00             

60004 10 000,00            10 000,00             10 000,00               

2010 10 000,00            

4300 10 000,00              10 000,00               

750 75011 200 371,84          200 371,84            200 371,84             158 804,84      34 567,00      400,00             

2010 200 371,84          

4010 141 890,00            141 890,00             141 890,00      

4040 16 914,84              16 914,84               16 914,84        

4110 30 496,56              30 496,56               30 496,56      

4120 4 070,44               4 070,44                 4 070,44        

4440 7 000,00               7 000,00                 

751 124 277,00          124 277,00            124 277,00             38 890,00       7 257,03       -                         -        -                    

75101 2 343,00              2 343,00               2 343,00                 1 980,00         363,00          

2010 2 343,00              

4010 1 980,00               1 980,00                 1 980,00         

4110 335,21                  335,21                    335,21          

4120 27,79                    27,79                      27,79            

75107 121 934,00          121 934,00            121 934,00             36 910,00       6 894,03       

2010 121 934,00          

3030 73 750,00              73 750,00               

4110 6 248,91               6 248,91                 6 248,91        

4120 645,12                  645,12                    645,12          

4170 36 910,00              36 910,00               36 910,00        

4210 3 182,11               3 182,11                 

4300 167,31                  167,31                    

4410 571,55                  571,55                    

4700 459,00                  459,00                    

752 900,00                 900,00                  900,00                    

75212 900,00                 900,00                  900,00                    

2010 900,00                 

4210 900,00                  900,00                    

852 1 814 797,29       1 814 797,29         1 814 797,29          -                   -                 13 965,00              -        -                    

85203 1 793 284,80       1 793 284,80         1 793 284,80          -                    

2010 1 793 284,80        

2820 1 793 284,80         1 793 284,80          

85219 14 178,00            14 178,00             14 178,00               13 965,00              

2010 14 178,00            

3030 13 965,00              13 965,00               13 965,00              

4210 213,00                  213,00                    

85295 7 334,49              7 334,49               7 334,49                 

2010 7 334,49              

4300 7 334,49               7 334,49                 

855 7 356 507,00       7 356 507,00         7 356 507,00          185 925,00      36 175,00      6 923 194,00         -        253 773,00       

85502 7 175 084,00 7 175 084,00         7 175 084,00          185 925,00      36 175,00      6 923 194,00         253 773,00       

2010 7 158 562,00

2060 16 522,00

3020 2 000,00               2 000,00                 2 000,00                

3110 6 921 194,00         6 921 194,00          6 921 194,00         

4010 171 135,00            171 135,00             171 135,00      

4040 14 790,00              14 790,00               14 790,00        

4110 31 724,00              31 724,00               31 724,00      

4120 4 451,00               4 451,00                 4 451,00        

4210 2 962,00               2 962,00                 

4280 400,00                  400,00                    

4300 16 000,00              16 000,00               

4360 1 300,00               1 300,00                 

4410 200,00                  200,00                    

4430 300,00                  300,00                    

4440 6 128,00               6 128,00                 

4700 2 500,00               2 500,00                 

85503 381,00                 381,00                  381,00                    381,00            

2010 381,00                 

4010 381,00                  381,00                    381,00            

85513 181 042,00          181 042,00            181 042,00             

2010 181 042,00          

4130 181 042,00            181 042,00             

10 808 378,43      10 808 378,43       10 808 378,43        394 400,84      79 904,30      6 937 159,00         -        254 173,00       

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Razem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

z tego: Dochody do 

przekazania do 

budżetu państwa        

§ 2350

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE632FA-0E0D-432D-93BF-5DD6CB656135. Uchwalony Strona 1



 

Objaśnienia: 

 

 Ad.  § 1 i § 2 – ogółem zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę  10.950,00 zł    

   w tym: 

• Zgodnie z decyzją Nr DEL.3113.12.2025  z dnia 29 maja  2025 r. Krajowe Biuro 

Wyborcze Delegatura w Elblągu zwiększył plan dotacji  celowej z przeznaczeniem na 

finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 r.  (diety dla mężów zaufania 

18.05.2025 r.)  w kwocie  3.400,00 zł  /751.75107.2010/, 

• Zgodnie z decyzją Nr FB 158/2025 z dnia 2 czerwca   2025 r. Wojewoda Warmińsko-

Mazurski dokonał zwiększenia  planu dotacji celowej   z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny  w kwocie  50,00  zł                            

/ 855.85503.2010/,   

• Zgodnie z umową  Województwem Warmińsko-Mazurskim marszałek udzielił dotacji 

celowej na realizacje projektu „Spotkanie biesiadne Zespołów Śpiewaczych w Noc 

Świętojańską” w kwocie 7.500,00zł /750.75075.2330/, 

• Dokonuje się  zmiany w planach w wydatkach bieżących w jednostkach  budżetowych                  

tj.M-GOPS i Urzędzie Miejskim w Ornecie – zmiany dotyczą w planie w rozdziale 

75107 – wybory Prezydenta RP. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCE632FA-0E0D-432D-93BF-5DD6CB656135. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.67.2025 BURMISTRZA ORNETY z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


